ADMINISTRADORES DE EMPRESAS, ECONOMISTAS E ÇORRETORES DE SEGUROS LTDA.
- slcooB cnpntrÁell-, CNPJ 02.217.06810001-52, NIRE 3140035010, Sr. João victor Marçal, no
uso das atribuições legais e estatutárias convoca os associados da Cooperativa em número de 3.842
(três mil e oitocentos e quarenta e dois), em pleno gozo de seus direitos sociais, paraa Assembleia
Geral Extraordinária, a ser rqalizada em formato híbrido no dia 17 (dezessete) de dezembro de 2025.
Sua realização será de forma liíb.idu, presencialmente e com transmisião a partii da sede da Cooperativa